
  

 
 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

28.08.2019                                                                                    4409    

 
 
   

 

 

 

 

Рассмотрев обращение ОАО «Миассводоканал» № 2160 от 12.07.2019г.,  

распоряжение главы города № 1310-р-19 от 31.12.2004 г. «Об установлении 

зоны санитарной охраны источника питьевого водоснабжения ОАО «МКВ» на 

оз. Кысы-Куль, насосной станции хоз. воды, резервуаров и водовода хоз. 

воды», в соответствии с требованиями СанПиН 2.1.4.1110-02, руководствуясь  

Законом Челябинской области  «О местном самоуправлении в Челябинской 

области», Уставом муниципального образования «город Миасс», «Положением 

о государственном санитарно – эпидемиологическом нормировании», 

утвержденным постановлением Правительства РФ от 24.07.2000г. № 554. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу распоряжение главы города № 1310-р-19  

от 31.12.2004 г.  «Об установлении зоны санитарной охраны источника 

питьевого водоснабжения ОАО «МКВ» на оз. Кысы-Куль, насосной станции 

хоз. воды, резервуаров и водовода хоз. воды». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Пресс-секретарю (помощнику Главы Округа) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                          Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чаговец М.Н. 

574003 

О признании утратившим силу 

распоряжения главы города  № 1310-р-

19  от 31.12.2004 г.  


